

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Beder Bageri ApS

Kirkebakken 10
8330 Beder

CVR-nr. 29 42 54 42

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/08 2022

Bill Bøjsen Kastholt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beder Bageri ApS
Kirkebakken 10
8330 Beder

CVR-nr.: 29 42 54 42
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bill Bøjsen Kastholt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bagervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 185.100, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 496.492.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.441.360	3.089.394
Personaleomkostninger	1	<u>(2.192.233)</u>	<u>(2.199.878)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		249.127	889.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(4.910)</u>	<u>(43.410)</u>
Resultat før finansielle poster		244.217	846.106
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.937)</u>	<u>(7.931)</u>
Resultat før skat		237.280	838.180
Skat af årets resultat	3	<u>(52.180)</u>	<u>(184.487)</u>
Årets resultat		<u>185.100</u>	<u>653.693</u>
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		<u>185.100</u>	<u>53.693</u>
		<u>185.100</u>	<u>653.693</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.930	17.840
Materielle anlægsaktiver	4	<u>12.930</u>	<u>17.840</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	200
Deposita		88.344	88.344
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.544</u>	<u>88.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101.474</u>	<u>106.384</u>
Råvarer og hjælpematerialer		88.028	85.210
Varebeholdninger		<u>88.028</u>	<u>85.210</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.707	166.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	329.544
Udskudt skatteaktiv	6	39.918	53.092
Tilgodehavender		<u>229.625</u>	<u>549.544</u>
Likvide beholdninger		<u>620.311</u>	<u>763.335</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>937.964</u>	<u>1.398.089</u>
Aktiver i alt		<u>1.039.438</u>	<u>1.504.473</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		246.492	61.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital	5	<u>496.492</u>	<u>911.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.391	45.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.349	0
Selskabsskat		39.006	175.032
Anden gæld		225.200	372.408
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>542.946</u>	<u>593.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>542.946</u>	<u>593.081</u>
Passiver i alt		<u>1.039.438</u>	<u>1.504.473</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	61.392	600.000	911.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	185.100	0	185.100
Egenkapital 30. juni 2022	250.000	246.492	0	496.492

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.911.440	1.911.467
Pensioner	200.913	204.375
Andre omkostninger til social sikring	62.103	62.805
Andre personaleomkostninger	<u>17.777</u>	<u>21.231</u>
	<u>2.192.233</u>	<u>2.199.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.204	2.642
Andre finansielle omkostninger	<u>4.733</u>	<u>5.289</u>
	<u>6.937</u>	<u>7.931</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.006	175.032
Årets udskudte skat	<u>13.174</u>	<u>9.455</u>
	<u>52.180</u>	<u>184.487</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	2.232.394
Kostpris 30. juni 2022	2.232.394
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	2.214.554
Årets afskrivninger	4.910
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	2.219.464
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	12.930

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	(53.092)	(62.547)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.174</u>	<u>9.455</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>(39.918)</u>	<u>(53.092)</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bill Kastholt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7, i alt t.kr 126.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende kirkebakken 10, 8330 Beder. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 183 t.kr. pr. 30.06.2022